SCT

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

MAZATLAN., SIN.

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

MEXICO

DE SAL 9 BARCAZA
BICENTENARIO BUQUE TANQUE
CALAKMUL BUQUE TANQUE
CENTENARIO BUQUE TANQUE
CENTLA BUQUE TANQUE
CHICONTEPEC BUQUE TANQUE
JAGUAROUNDI BUQUE TANQUE
JOSE MARIA MORELOS I BUQUE TANQUE
KUKULCAN BUQUE TANQUE
MIGUEL HIDALGO I BUQUE TANQUE
RARAMURI BUQUE TANQUE
TAMPICO BUQUE TANQUE
TEXISTEPEC BUQUE TANQUE
TULA BUQUE TANQUE
DELFIN REMOLCADOR

LA PAZ STAR TRANSBORDADOR
SAN GUILLERMO TRANSBORDADOR
SAN JORGE TRANSBORDADOR
SANTA MARCELA TRANSBORDADOR

5,498
29,832
30,088
29,304
30,159
29,242
30,159
29,304
30,088
29,304
30,088
29,832
30,159
29,242
301
16,776
5,369
13,073
7,746
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ANTIGUA'Y BARBUDA

BAHAMAS

CAIMAN ISLAS

CHINA

CROACIA

DINAMARCA

EE. UU.

FILIPINAS

GRAN BRETANA

KINGFISHER

THORCO AVANTGARDE

ROTHORN
GOTLAND SOFIA
MAHANADI SPIRIT
SUNRISE ACE
SALVIA ACE
ATLANTIC OLIVE
HIGH JUPITER
SEXTANS

KING ISLAND
GLOBAL SYMPHONY
VINJERAC

NORD GAINER
NORD SUPERIOR

ALLIANCE FAIRFAX

NY TRADER |
NY TRADER |l

CPO MALAYSIA

CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
PORTA CONTENEDOR

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
PORTA VEHICULOS
PORTA VEHICULOS
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
CARGA GENERAL
GRANELERO
BUQUE TANQUE

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE

PORTA VEHICULOS

GRANELERO
GRANELERO

BUQUE TANQUE

20,973
6,351
10,029

29,283
28,539
58,685
42,401
29,266
29,773
30,068
21,483
21,519
30,638

30,241
30,108

59,705

23,263
22,856

29,636
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HOLANDA

ITALIA

JAPON

LIBERIA

MALTA

MARSHALL ISLAS

FAGELGRACHT

CENITO

WISTERIA ACE

APOSTOLOS
ARISTOTELIS
CONTI GUINEA
DORIC BREEZE
FALCON NOSTOS
HAFNIA LEO

NS SILVER
TARANTELLA
HAMMONIA ROMA

ARCTIC BREEZE
HISTRIA PERLA

IRON POINT

MISS MARIAROSARIA
CARDIFF TRADER

ALPINE MEADOW
ARDMORE SEATRADER
EXCELSIOR BAY
FIDELITY N

MAXWELL BAY

MRLEO

CARGA GENERAL

BUQUE TANQUE

PORTA VEHICULOS

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
PORTA CONTENEDOR

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
PORTA CONTENEDOR

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE

8,620

29,313

59,952

27,916
29,877
23,403
29,622
29,683
30,312
27,357
26,914
26,435

30,053
25,804
30,119
29,814
25,703

29,826
28,552
29,735
29,597
30,400
30,345
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COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

MAZATLAN., SIN.

PUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDINACION GENERAL

MARSHALL ISLAS NAVIG8 AQUAMARINE BUQUE TANQUE 23,676
OVERSEAS ALCMAR BUQUE TANQUE 30,018
OVERSEAS ANDROMAR BUQUE TANQUE 30,018
OVERSEAS ARIADMAR BUQUE TANQUE 30,018
OVERSEAS KIMOLOS BUQUE TANQUE 30,109
OVERSEAS KYTHNOS BUQUE TANQUE 30,021
OVERSEAS SKOPELOS BUQUE TANQUE 29,826
PORT UNION BUQUE TANQUE 29,998
RIDGEBURY ALEXANDRA Z BUQUE TANQUE 29,905
SILVER VALERIE BUQUE TANQUE 29,460
STEALTH I BUQUE TANQUE 30,040
STI BROOKLYN BUQUE TANQUE 29,735
STI DUCHESSA BUQUE TANQUE 29,785
STI GARNET BUQUE TANQUE 29,708
STI MEMPHIS BUQUE TANQUE 29,767
STI MERAUX BUQUE TANQUE 29,732
STI VENERE BUQUE TANQUE 29,785
STI'YORKVILLE BUQUE TANQUE 29,785
TORM GERTRUD BUQUE TANQUE 30,128
GLOBAL ETERNITY GRANELERO 21,279
SKOMVAER GRANELERO 32,839
GEORGIA PORTA CONTENEDOR 9,981
MSC TALIAF PORTA CONTENEDOR 9,981

NORUEGA HOEGH COPENHAGEN PORTA VEHICULOS 68,392
HOEGH DETROIT PORTA VEHICULOS 68,871
HOEGH ST. PETERSBURG PORTA VEHICULOS 68,392
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PANAMA

NADA

DONG-A TRITON
MAERSK MUROTSU
NAVE BELLATRIX
NAVE DORADO

NEW BREEZE
ORIENTAL EMERALD
PACIFIC MARCHIONESS
PUDU

QUEEN EXPRESS
SEVEN EXPRESS
SILVER GWEN
ZEFYROS

ANGELIC ZEPHYR
BLUE BAIE

BLUE OCEAN
CARLEONE

CENA FAITH

JADE |

RISING SUN
SPLENDEUR

FRIO CANARIAS
ANDALUCIAN ZEPHYR
BRIGHT OCEAN Ill
GLOBAL EFFORT
GLOBAL FAITH

IRIS SKY

KEN SEI

BUQUE PORTADOR DE GRANJA

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
CARGA GENERAL
FRIGORIFICO

GRANELERO

GRANELERO

GRANELERO

GRANELERO

GRANELERO

GRANELERO

46,940
28,160
28,465
30,052
28,799
28,777
30,971
28,952
30,010
28,054
28,063
29,460
29,924
23,224
19,799
19,799
1,639
7,460
15,660
21,267
21,192
4,109
21,514
22,866
22,861
17,018
18,096
19,799
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PANAMA

SEYCHELLES

SINGAPUR

LODESTAR PRINCESS
MARGUERITE
MISATO K

NEWYORK HARMONY
NORD NANAMI
OAKLAND

OCEAN GRACIOUS
OCEAN MERCURY
SUZAKU

WHITE CORAL

NYK MARIA

NYK PAULA

NYK SILVIA
ANDROMEDA SPIRIT
COSMOS ACE
MERMAID ACE

METIS LEADER
PRESTIGE ACE
PROMINENT ACE

SEYCHELLES PRELUDE

ALAM BAKTI

BW TIGER

INYALA

MAERSK MARMARA
MAERSK MESSINA
RELIANCE Il

GRANELERO
GRANELERO
GRANELERO
GRANELERO
GRANELERO
GRANELERO
GRANELERO
GRANELERO
GRANELERO
GRANELERO

PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA CONTENEDOR
PORTA VEHICULOS
PORTA VEHICULOS
PORTA VEHICULOS
PORTA VEHICULOS
PORTA VEHICULOS
PORTA VEHICULOS

BUQUE TANQUE

BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE
BUQUE TANQUE

19,789
27,306
31,754
24,328
23,264
14,527
23,264
22,662
31,385
19,817
27,051
27,051
27,051
43,810
46,346
58,939
59,550
55,878
57,789

27,007

28,822
29,737
25,400
30,127
28,777
30,032
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SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

PUERTOS Y MARINA
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MAZATLAN., SIN.

SINGAPUR TORM AMALIE BUQUE TANQUE 30,241
BRATTINGSBORG CARGA GENERAL 9,627
[VS PHINDA CARGA GENERAL 23,224
TONG AN CHENG CARGA GENERAL 18,189
ISS CANTATA GRANELERO 19,707
NYK CLARA PORTA CONTENEDOR 27,051
VANUATU OCEAN HOPE CARGA GENERAL 19,801
SEA HOPE GRANELERO 23,274
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